398r

Skład Kapeluszy Królewska i

T. WEIGT,
poleca oprócz wyborowych gatunków znanej dobroci
znaczny zapas kapeluszy męskich w świe
żych fasonach i dobrym gatunku, które
sprzedaje po

lis. 3 kop. 50. 1610

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 27 marca (8 kwietnia) 1894-go r

na stację Warszawa (Praga) Terespoiska.
Za frachtem zwyczajnym: a) do Magazynów składowych:

Mohylew JG 2092; Gaj syn ją 416; Niżnij JOAs 31590, 31518.
31426.